[image: gerb_zhel]
Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     15.06.2022                                                                                                                        № 250пр
г. Железногорск

Об утверждении Плана мероприятий по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в ЗАТО Железногорск на 2022 год

В соответствии с п. 1.3 Плана мероприятий по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в Красноярском крае на 2022 – 2024 годы, утвержденного заместителем председателя Правительства Красноярского края С.В. Верещагиным от 19.01.2022,
1. Утвердить План мероприятий по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в ЗАТО Железногорск на 2022 год (Приложение).
2. Ответственным исполнителем пунктов Плана мероприятий по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в ЗАТО Железногорск на 2022 год назначить главного специалиста-экономиста по труду отдела кадров и муниципальной службы Управления по правовой и кадровой работе Гайкову Е.Н..
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск  (И.С. Архипова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.                   5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                          И.Г. Куксин
image1.png